葡萄酒学院关于 2015 级暑期核心课程

实习工作安排的通知

各部门：

为了加强对学生职业实践能力的培养，根据学院教学计划安

排和人才培养目标定位的要求，我院各级学生自第五学期期初至

学期中旬须完成为期 9周的核心课程实习。现将具体工作安排如

下：

一、实习目的

核心课程实习是针对大三学生的一个重要的综合实践教学

环节，是对课堂教学和室内试验课程必要的补充和深化，也是葡

萄酒学院特色的实践教学环节。通过课程实习，巩固所学课程的

理论知识，培养学生的实践技能，获得专业知识的实践经验，培

养学生在实践过程中发现问题解决问题的能力。

二、实习要求

（一）全面了解酿酒葡萄栽培管理的各个环节，掌握葡萄后

期管理的田间操作；

（二）掌握主要酿酒葡萄品种特性及酿酒工艺；

（三）了解葡萄园病虫害的种类、病症及防治；

（四）掌握葡萄与葡萄酒检测分析的方法和技术；

（五）了解葡萄酿造的设备及工艺流程，掌握发酵环节的主

要工艺及操作。

（六）认真阅读并填写《实习实训安全诚信承诺书》(见附

件 1）。

（七）认真填写学院规定的实习实训质量监控表和三方协议。

三方协议须由实习单位负责人签字加盖公章后交学院签字盖章

存档。实训质量监控表内的《葡萄酒学院学生实习申请表》由学

生本人填写，《葡萄酒学院学生实习考核登记表》由实习负责人

参考《葡萄酒学院学生实习考核标准》填写，《实习周志》由学

生本人每周填写一次，内容须详实。

（八）实习结束后一周内，学生须提交实习实训质量监控表

和三方协议。实习单位远且实习任务重，不能及时提交三方协议

的学生可在实习结束后将三方协议粘贴在实习实训质量监控表

的最后一页方可提交。

（九）实习结束后，每位学生须撰写实训总结，字数不得少

于 2000 字，总结内容撰写在质量监控表的 26－27 页。总结内容

包括：实习酒庄名称、酒庄规模大小(含葡萄亩数、葡萄酒产量

等)、员工数量情况、实训具体天数、请假天数、放假天数、实

训具体岗位或工作内容、食宿情况、实训收获（包括工作内容之

外的收获）、自身存在的不足、对职业前景的认识、对学院选择

实习酒庄和实习过程管理的意见和建议等。

三、实习单位及指导教师

（一）实习单位：区内各酒庄（见附件 2）；

（二）指导教师：各实习单位负责人（见附件 2）。

四、实习时间

2017 年 8 月 28 日-2017 年 10 月 27 日，共计 9 周。

五、组织领导

（一）组长：张军翔；

成员：马浩谦、张  茜、周星辰、陈晓艺

（二）主要指导教师：张军翔、徐国前、徐伟荣、顾沛雯、

李  鹏、金  刚、孙  悦、李茹一。

六、日程安排

（一）实习组织

学院教学科研办公室协助实习领导小组组长联系实习酒庄

单位，根据酒庄实际需要，教学科研办室统一安排、分配实习学

生。每个酒庄有 1-2 名指导教师（由企业技术人员担任）负责学

生实践实训指导工作。

（二）时间安排

2017 年 8 月 23 日-2017 年 9 月 4 日，学生下酒庄；

2017 年 9 月 5 日-2017 年 9 月 25 日，葡萄品种、栽培、病

虫害等实习，葡萄分析检测，白葡萄酒酿造实习；

2017 年 9 月 26 日-2017 年 10 月 27 日：葡萄分析检测、红

葡萄酒精发酵实习、苹果酸-乳酸发酵实习。

七、实习纪律要求

（一）学生实习期间，各班班主任须与学生保持紧密联系，

积极了解学生情况，在心理上、生活上、实习环节、人际交往中

等出现的问题，指导学生解决问题，并及时知晓学院分管领导。

（二）学生在实习期间，务必要遵守实习的各项管理规程，

严格按规程操作，提高安全意识，保证实习安全。

（三）实习期间，严格遵守学院和实习单位的请销假制度，

无特殊情况，不得以任何理由不假离职。请假少于 1 天的，须通

过班主任批准；请假超过 1天少于 2 天的，须通过学生办公室辅

导员批准；请假超过 2天少于 3天的，须通过学生办公室主任批

准；请假超过 3天的，须通过学院书记或者学院分管副院长批准。

（四）学生要相互关心，团结互助，发扬集体主义精神，维

护集体荣誉，不做有损群众利益和学院利益的事。

（五）要爱护实习单位的实习设备，自觉维护公共财物，因

责任心不强或操作不当对设备造成损坏、丢失的，要进行赔偿。

有毒、危险的设备（材料）须在指导教师的指导下使用，不得擅

自使用，避免出意外事故。

八、实习考核要求

本次实习总成绩为 100 分。

（一）实习成绩组成部分

核心课程实习成绩组成包括：实习单位打分、学院打分、实

习考勤。成绩比例分别：50%、40%、10%。

（二）实习成绩的评定方法

实习成绩的评定包括实习单位打分、学院打分、实习考勤。

实习单位打分，是按照《宁夏大学葡萄酒学院学生实习（实

训）考核登记表》中，实习单位所给的实习（实训）成绩的 50%

计算。

学院打分，包括实习周志、实习总结和实习测试。实习周志

占实习总成绩的 15%，总结占实习总成绩的 10%，实习测试占总

成绩的 15%。实习周志、实习总结由分管实习的教师根据周志和

总结内容，给出此部分成绩。实习测试是学院对实习内容进行考

试，由专业老师出题并批阅，给出此部分成绩。

实习考勤，按期完成为期 9 周（63 天）暑期核心课程实习

的学生，得全勤成绩 10 分。实习期内，累计请假天数在 10 天之

内的，每 1天扣 0.5 分；未经实习单位和学院同意擅自离岗，视

为旷工，每天扣 2 分。

九、实习质量监控

（一）学生实习后，教科办电话再次核实学生所在的实习单

位，掌握学生是否到岗，督促学生与酒庄签订三方协议。

（二）中期检查。由学院院长、分管副院长、学生办公室工

作人员、教学科研办公室工作人员组成的检查小组，抽检学生实

习情况，检查中，酒庄反映或发现有学生不按程序请假，擅自脱

离岗位的，学院将按纪律要求对其批评教育或根据检查情况扣分。

（见附件 3）。

十、其他说明

（一）学生在学院安排下，认真实习，不得私自更换实习单

位。因特殊情况，需更换实习单位的，须提前一天告知实习单位

负责人及学院教学科研办公室，并提供实习单位的相关证明，及

填写《葡萄酒学院实习单位更换申请表》（见附件 5）。若不按要

求自作主张的，学院将不记个人实习成绩。

（二）不参加实习的学生，将不记入实习成绩。

（三）实习期满，学生必须按时返校，无故不返校，则给予

相应的处分。

                        葡萄酒学院教学科研办公室

                             2017 年 9 月 11 日

附件 1：

实习实训安全诚信承诺书

为确保课外实习任务的顺利完成,我本着对学校负责,对实

习单位负责,对自己负责的态度,现郑重承诺:

一、牢固树立“安全第一”的思想，提高保护人身和财产安

全的意识。

二、认真学习学院实习管理规定、实习实训课程管理规范和

实习单位的有关规章制度，自觉遵守社会公德，切实注意人身、

财物和交通安全,严格遵守实习单位的劳动纪律和岗位工作规程。

三、听从实习指导老师、部门领导的指挥,并且主动联系指

导老师及时汇报实习情况。

四、按时上下班，不迟到、不早退。

五、尊重领导，团结同事，服从实习单位工作安排。

六、上下班应乘坐公共交通工具，下班后按时返校，凡不听

从指导老师安排，擅自行动而产生的一切后果，由本人负责。

七、若因本人违反安全制度、安全条例、操作规程或其他自

身原因，而引起的人身伤亡事故以及造成对实习单位物品损坏的，

由自己承担全部责任。

承诺人：

日期：

附件 2：

葡萄酒学院暑期核心课程实习实训汇总表

年级：2015  专业：工程  班级：1                                     汇总时间：2017 年 9 月 15 日

序

号
姓名 学号 电话

实习

单位

部门负责

人姓名

部门负责

人电话

实习起

始时间
备注

1 赵晨伸 12015243834 18295213086 东方裕兴酒庄 赵鹏 13223361555 8.28-10.27

2 陈泽礼 12015243845 15009644525 东方裕兴酒庄 赵鹏 13223361555 8.28-10.27

3 朱康乐 12015243856 18795076797 东方裕兴酒庄 赵鹏 13223361555 8.28-10.27

4 李嘉斌 12015243865 18295066353 东方裕兴酒庄 赵鹏 13223361555 8.28-10.27

5 李子伟 12015243818 18295213667 贺东庄园 李锦曦 15709603558 8.28-10.27

6 郭梦瑶 12015243840 13784199730 贺东庄园 李锦曦 15709603558 8.28-10.27

7 史金珠 12015243841 18209601681 贺东庄园 李锦曦 15709603558 8.28-10.27

8 杨智佳 12015243844 18795236500 贺东庄园 李锦曦 15709603558 8.28-10.27

9 陈刚刚 12015243859 18795197869 九月兰山酒庄 高玉洁 13895633137 8.28-10.27

10 王娅婷 12015243845 18295211683 梦沙泉酒庄  13895119129 8.28-10.27

11 杨文超 12015243851 18409561935 梦沙泉酒庄  13895119129 8.28-10.27

12 肖瑞刚 12015243858 18795197671 梦沙泉酒庄  13895119129 8.28-10.27

13 张章 12015243815 15729595503 宁夏蓝鼎川塞葡萄酒庄 王韧昊 13309573657 8.28-10.27

14 杨瑞 12015243855 13629508283 宁夏阳阳国际酒庄 何宏 18995174999 8.28-10.27

15 慕凯奇 12015243820 13369504315 天塞酒庄 天塞蒋总 13779306977 8.28-10.27

16 刘凤杰 12015243824 18295209829 沃尔丰葡萄酒有限公司    15209689999 8.28-10.27

17 冯亚茹 12015243811 18295113020 御马酒庄  13895539923 8.28-10.27

18 杨东 12015243854 15037770351 御马酒庄  13895539923 8.28-10.27

19 彭婧 12015243860 18295212930 御马酒庄  13895539923 8.28-10.27

20 汪静 12015243876 18209601283 御马酒庄  13895633137 8.28-10.27

21 徐嬴 12015243877 18295213218 御马酒庄  13995482500 8.28-10.27

22 杨慧敏 12015243830 18295211579 原歌酒庄  15226206634 8.28-10.27

23 孙艳丽 12015243848 13629542138 原歌酒庄  15709603558 8.28-10.27

24 南骁桐 12015243806 18095425505 志辉源石酒庄  18195418828 8.28-10.27

25 黄浩然 12015243869 13170405813 志辉源石酒庄  18195418828 8.28-10.27

26 杜文彬 12015243873 18209636355 志辉源石酒庄  18195418828 8.28-10.27

27 郝瀚 12015243802 18953547279     新西兰

28 李萌 12015243803 18295111857     新西兰

29 刘若妍 12015243813 15807324720     美国

30 綦嘉丽 12015243819 18209601692     美国

31 马海楠 12015243823 18295112715     美国

32 王熙之 12015243832 15209528107     新西兰

33 刘梦琴 12015243835 13917920685     新西兰

34 王盛楠 12015243853 13709547800     法国

35 贺薇 12015243872 13995383015     新西兰

年级：2015  专业：工程  班级：2                                       汇总时间：2017 年 9 月 15 日

序

号
姓名 学号 电话

实习

单位

部门负责

人姓名

部门负责

人电话

实习起

始时间
备注

1 王子毓 12015243874  巴格斯酒庄   8.28-10.27
自己找，未

签协议

2 吴传锐 12015243836  巴格斯酒庄   8.28-10.27
自己找，未

签协议

3 李萍 12015243866  贺兰亭酒庄 唐浩中 15595046650 8.28-10.27

4 甘露 12015243821  华昊酒庄 戴仲龙 13469506962 8.28-10.27

5 李亚军 12015243822  华昊酒庄 戴仲龙 13469506962 8.28-10.27

6 王小利 12015243817  汇达酒庄 姚燕茹 13259667788 8.28-10.27

7 张豫婧 12015243828  迦南美地酒庄 王方 13995216688 8.28-10.27

8 任冰洋 12015243833  嘉地酒园酒庄 马捷 18503261371 8.28-10.27

9 王川 12015243810  嘉地酒庄 马捷 18503261371 8.28-10.27

10 李苗苗 12015243843  嘉地酒庄 马捷 18503261371 8.28-10.27

11 王衍力 12015243816  蓝鼎川赛   8.28-10.27

12 魏芸娜 12015243868  立兰酒庄 邵总 18795288999 8.28-10.27

13 石华荣 12015243847  美御酒庄   8.28-10.27

14 白彦芳 12015243862  美御酒庄   8.28-10.27

15 刘博 12015243805  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

16 吴佳佳 12015243808  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

17 丁鑫 12015243842  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

18 王昱军 12015243850  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

19 褚遂兴 12015243852  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

20 施雪晴 12015243861  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

21 樊泽东 12015243867  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

22 陈泽平 12015243846  宁夏金弗兰酒庄   8.28-10.27

23 迟伟 12015243878  宁夏天得酒业有限公司 杨鑫 17711838333 8.28-10.27

24 罗丹 12015243879  宁夏天得酒业有限公司 杨鑫 17711838333 8.28-10.27

25 蔡青青 12015243837  原歌酒庄   8.28-10.27

26 宋锐 12015243804  志辉源石酒庄 杨厂长 13995482500 8.28-10.27

27 张顺 12015243807  志辉源石酒庄 杨厂长 13995482500 8.28-10.27

28 韩沛 12015243812  志辉源石酒庄 杨厂长 13995482500 8.28-10.27

29 王潇 12015243826  志辉源石酒庄 杨厂长 13995482500 8.28-10.27

30 张蕊 12015243829      出国访学

31 叶帆 12015243870      出国访学

32 俞沁含 12015243831      出国访学

33 丁银霆 12015243881      出国访学

34 夏鸿川 12015243814      出国访学

35 孙明晗 12015243838      出国访学

36 井一凡 12015243801      出国访学

年级：2015  专业：营销  班级：1                                       汇总时间：2017 年 9 月 15 日

序

号
姓名 学号 电话

实习

单位

部门负责

人姓名

部门负责

人电话

实习起

始时间
备注

1 张忠明 12015243945   红粉佳荣酒庄 马海伦 13895208867 8.28-10.27

2 常鑫 12015243946   红粉佳荣酒庄 马海伦 13895208867 8.28-10.27

3 张慧 12015243913  铖铖酒庄 张铖 18995468888 8.28-10.27

4 范国彬 12015243907  读醉（宁夏）文化传播有限公司 马榕 187952503629 8.28-10.27

5 海宝 12015243944  读醉（宁夏）文化传播有限公司 马榕 187952503629 8.28-10.27

6 邵海宏 12015243910  红粉佳荣酒庄 马海伦 13895208867 8.28-10.27

7 蒋屏翰 12015243911  红粉佳荣酒庄 马海伦 13895208867 8.28-10.27

8 卢晓华 12015243941  红粉佳荣酒庄 马海伦 13895208867 8.28-10.27

9 马小红 12015243957  红粉佳荣酒庄 马海伦 13895208867 8.28-10.27

10 马小龙 12015243960  红粉佳荣酒庄 马海伦 13895208867 8.28-10.27

11 曹欢银 12015243962  红粉佳荣酒庄 马海伦 13895208867 8.28-10.27

12 王雪 12015243927  罗山酒庄 刘建军 13195037766 8.28-10.27

13 虎静 12015243967  罗山酒庄 刘建军 13195037766 8.28-10.27

14 张亚娟 12015243942  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

15 李兰 12015243966  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

16 王晶 12015243914  宁夏蓝依葡萄酒有限公司 杨白云 18209636899 8.28-10.27

17 李蓉蓉 12015243917  宁夏蓝依葡萄酒有限公司 杨白云 18209636899 8.28-10.27

18 朱世伟 12015243906  宁夏立兰酒庄有限公司 邵总 18795288999 8.28-10.27

19 郭超平 12015243901  青岛豪诺葡萄酒有限公司 管兴尊 53282456888 8.28-10.27

20 黄冰娥 12015243919  新慧彬酒庄 高远 15009580999 8.28-10.27

21 马玉琴 12015243935  新慧彬酒庄 高远 15009580999 8.28-10.27

22 李娜 12015243937  新慧彬酒庄 高远 15009580999 8.28-10.27

23 王明霞 12015243950  新慧彬酒庄 高远 15009580999 8.28-10.27

24 赵娟 12015243951  新慧彬酒庄 高远 15009580999 8.28-10.27

25 李小军 12015243953  新慧彬酒庄 高远 15009580999 8.28-10.27

26 兰小娟 12015243955  新慧彬酒庄 高远 15009580999 8.28-10.27

27 马海贵 12015243965  新慧彬酒庄 高远 15009580999 8.28-10.27

28 申晓甜 12015243974  新慧彬酒庄 高远 15009580999 8.28-10.27

29 杨凯 12015243918  新牛酒庄 白工 18909560416 8.28-10.27

30 吕令潇 12015243903  烟台欧华庄园葡萄酿酒有限公司 庄金杰 13853519732 8.28-10.27

31 陈怡然 12015243921  张裕摩塞尔十五世酒庄

8.28-10.27
自己找，未

签协议

32 覃心 12015243904      出国

33 刘晨艺 12015243916      出国

34 韩婧怡 12015243920      出国

35 李昭 12015243930      出国

36 齐金玉 12015243931      出国

37 俞俊 12015243932      出国

38 曹润涵 12015243938      出国

39 贾婧怡 12015243663      出国

年级： 2015     专业： 营销    班级：   2                                                  汇总时间：2017 年 9 月 15 日

序

号
姓名 学号 电话

实习

单位

部门负责

人姓名

部门负责

人电话

实习起

始时间
备注

1 宋世贤 12015243948  昌红酒庄 赵鹏 13223361555 8.28-10.27

2 龚钤 12015243925  读醉文化 马榕 187952503629  台湾访学

3 马小梅 12015243956  古城人家 郭立新 18095109535 8.28-10.27

4 李逸宁 12015243978  河北仁轩酒庄   8.28-10.27

5 李座懂 12015243969  贺东庄园 李锦曦 15709603558 8.28-10.27

6 曹慧 12015243905  汇达酒庄 姚燕茹 13259667788 8.28-10.27

7 朱宏宝 12015243922  汇达酒庄 姚燕茹 13259667788  台湾访学

8 李引弟 12015243968  立兰酒庄 邵总 18795288999 8.28-10.27

9 李敏 12015243963  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

10 陈丽敏 12015243964  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

11 赵旭 12015243979  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

12 刘明传 12015243933  宁夏西夏王酒业有限公司 白工 18209515983 8.28-10.27

13 马建 12015243954  新慧彬酒庄 高远 15009580999 8.28-10.27

14 李兆峥 12015243902     8.28-10.27

15 林宝锦 12015243928  米擒酒庄 张辉 18995001365 8.28-10.27

16 金存惠 12015243958  昌红酒庄 赵鹏 13223361555 8.28-10.27

17 马玲玲 12015243952  青铜峡维加妮酒庄   8.28-10.27

18 晋露露 12015243977  禹皇酒庄   8.28-10.27

19 王婵 12015243961  东方裕兴酒庄   8.28-10.27

20 杨学梅 12015243934  贺兰亭   8.28-10.27

21 朱乐乐 12015243940  东方裕兴酒庄   8.28-10.27

22 龙先旺  12015243971  圆润酒庄 唐工 13995072888 8.28-10.27

23 郭旭 12015243939  圆润酒庄 唐工 13995072888 8.28-10.27

24 张利刚 12015243936  圆润酒庄 唐工 13995072888 8.28-10.27

25 张天骄 12015243929  圆润酒庄 唐工 13995072888 8.28-10.27

26 郭亚君 12015243943  圆润酒庄 唐工 13995072888 8.28-10.27

27 郭霞霞 12015243947  圆润酒庄 唐工 13995072888 8.28-10.27

28 王鑫 12015243976  东方裕兴酒庄   8.28-10.27

29 柴园园 12015243975  圆润酒庄 唐工 13995072888 8.28-10.27

30 吴琼 12015243973  圆润酒庄 唐工 13995072888 8.28-10.27

31 倪思 12015243959  圆润酒庄 唐工 13995072888 8.28-10.27

32 田鑫 12015243912  圆润酒庄 唐工 13995072888 8.28-10.27

33 张姝楠 12015243949  张裕   8.28-10.27

34 徐茂文 12015243908  罗兰玛歌酒庄   8.28-10.27

35 张琼 12015243972      美国出国

36 何晓玲 12015243980      美国出国

37 骞艳阳 12015243909      美国出国

38 赵微 12015243924      美国出国

年级：2015  专业：文旅  班级：1                                       汇总时间：2017 年 9 月 15 日

序

号
姓名 学号 电话

实习

单位

部门负责

人姓名

部门负责

人电话

实习起

始时间
备注

1 陈旺 12015244028 18295212785 贺东庄园 李锦曦 15709603558 8.28-10.27

2 张伊 12015244010 18795306656 贺东庄园 李锦曦 15709603558 8.28-10.27

3 张东 12015244022 18295211593 贺兰亭酒庄 唐浩中 15595046650 8.28-10.27

4 陈晓东 12015244027 18795112129 贺兰亭酒庄 唐浩中 15595046650 8.28-10.27

5 杨甜 12015244035 15709542964 贺兰亭酒庄 唐浩中 15595046650 8.28-10.27

6 闫欣琰 12015244039 18169108986 贺兰亭酒庄 唐浩中 15595046650 8.28-10.27

7 周梅 12015244029 13369556258 华昊酒庄 戴仲龙 13469506962 8.28-10.27

8 刘永雯 12015244001 18095520099 宁夏天得葡萄酒有限公司 杨鑫 17711838333 8.28-10.27

9 贾俊玲 12015244007 18295211537 宁夏天得葡萄酒有限公司 杨鑫 17711838333 8.28-10.27

10 刘丽蓉 12015244017 18295112992 宁夏天得葡萄酒有限公司 杨鑫 17711838333 8.28-10.27

11 袁森 12015244020 18295111385 宁夏天得葡萄酒有限公司 杨鑫 17711838333 8.28-10.27

12 谢彦雯 12015244021 18295111279 宁夏天得葡萄酒有限公司 杨鑫 17711838333 8.28-10.27

13 李娟娟 12015244023 18895048949 宁夏天得葡萄酒有限公司 杨鑫 17711838333 8.28-10.27

14 祈倩倩 12015244025 18709640100 宁夏天得葡萄酒有限公司 杨鑫 17711838333 8.28-10.27

15 陈利 12015244036 18295112263 宁夏天骏思利酒庄销售有限公司   8.28-10.27

16 黄硕 12015244008 18295112758 宁夏沃尔丰葡萄酒有限公司 郑子超 15209689999 8.28-10.27

17 杨文斌 12015244015 18295211593 宁夏沃尔丰葡萄酒有限公司 郑子超 15209689999 8.28-10.27

18 哈星玙 12015244019 18995085135 宁夏沃尔丰葡萄酒有限公司 郑子超 15209689999 8.28-10.27

19 杨贺 12015244038 15825319953 宁夏沃尔丰葡萄酒有限公司 郑子超 15209689999 8.28-10.27

20 高鹏 12015244006 18295211670 宁夏西夏王酒业有限公司 白工 18209515983 8.28-10.27

21 韦雨婷 12015244005 15009619339 宁夏西夏王酒业有限公司 白工 18209515983 8.28-10.27

22 王勇 12015244040 18295615223 宁夏西夏王酒业有限公司 白工 18209515983 8.28-10.27

23 石家林 12015244002 15909636695 森淼酒庄 李厂长 13895680939 8.28-10.27

24 苟亚恒 12015244013 18295112737 森淼酒庄 李厂长 13895680939 8.28-10.27

25 杨发 12015244031 18295111831 新牛酒庄 白工 18909560416 8.28-10.27

26 米文娟 12015244033 15349692503 新牛酒庄 白工 18909560416 8.28-10.27

27 杨桂兰 12015244037 18295209859 新牛酒庄 白工 18909560416 8.28-10.27

28 田梦玉 12015244009 18795197661 御马酒庄  13895539923 8.28-10.27

29 王朗 12015244014 19007972859 御马酒庄  13895539923 8.28-10.27

30 王莉 12015245630 18295213057 圆润酒庄 唐工 13995072888 8.28-10.27

31 雷璐 12015244018 18295209970 志辉源石酒庄 杨厂长 13995482500 8.28-10.27

32 陈利浩 12015244026 18295209856 汇达酒庄 姚燕茹 13259667788 8.28-10.27 上班签约

33 詹瑞 12015244004 18309532588     美国访学

34 杨金萍 12015244003 13679573948     美国访学

35 袁丹丹 12015244034 15709542964     美国访学

36 席锐婕 12015244012 18295524040     美国访学

37 孙燕 12015244016 18295211612     台湾访学

38 蔺元元 12015244024 15296965027     台湾访学

附件 3：

实习实训中期检查记录表

检查成员

检查时间

检查

情况

记录

(检查的实习单位名称,应实习人数，当日在岗人数,实习情况）

记录人:

 年   月    日

违纪

学生

处理

院长

意见

院长签字:

 年   月    日

附件 4：

请（销）假 申 请 单

姓名：              部门：              日期:

请假事由：

                                       本人签字：

请假日期：

自     年    月     日     时       分起

至     年    月     日     时       分止

共     天

共     时

实习单位部门主管意见：

                                 部门主管（签字盖章）

 年   月   日

葡萄酒学院意见：

学院签字盖章：

 年   月   日

是否销假：

部门主管（签字盖章）

  年   月   日
注：“葡萄酒学院意见”一栏，2天以内班辅导员签字，3天以内学办主任签字，3天以

上院领导签字，全部盖葡萄酒学院章。

附件 5：

葡萄酒学院实习单位更换申请表

姓名  学号  年级班级

联系方式  家庭住址

原实习单

位信息

单位名称   单位地址

负责人  负责人电话

现实习单

位信息

单位名称  单位地址

负责人  负责人电话

申请理由

申请人：

年   月   日

实习单

位意见

部门领导签字（盖章）：

年   月   日

学院意见

院长签字（盖章）:

年   月    日